МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

Г. АРГУН ИМ. М.Б. ХАЛИКОВА
(МБОУ «СОШ №5» г. Аргун им. М.Б. Халикова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждении

АРГУН ГIАЛАРА М.Б. ХАЛИКОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ
«ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ №5»

(МБЙУ Аргун ГIалара М.Б. Халиковн цIарах йолу «ЙЙИ №5»)

ПРИКАЗ

29.08.2025г № 67/1 -од

г.Аргун

О создании Аттестационной комиссии для проведения аттестации
педагогов   на соответствие занимаемой ими должностям

       В соответствии с Федеральным законом «об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь
Порядком  аттестации  педагогических работников государственных и
муниципальных образовательных учреждений, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской  Федерации от 24 марта 2010
года №209, Положением о порядке аттестации  педагогических работников с
целью подтверждения   соответствия занимаемой должности  МБОУ «СОШ
№5» г.Аргун им М.Б.Халикова

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Создать Аттестационную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: М.Р.Арсамекова- заместитель директора по УР;
Члены комиссии: Т.И.Абдуллаева – заместитель директора по МР;
    Э.А.Дадуева –председатель ППО.
                               Тарамову М.М.,руководитель методического объединения
математического и естественно-научного цикла
А.Л.Дускава –секретарь экзаменационной комиссии
           2. Утвердить:

-График подготовки представлений на аттестующихся педагогических
работников и ответственных лиц за их подготовку.
-График работы Аттестационной комиссии МБОУ «СОШ №5» г.Аргун им
М.Б.Халикова
-План работы Аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников на соответствие   занимаемой должности.
           3. Установить срок полномочий Аттестационной комиссии МБОУ
«СОШ №5» г.Аргун им М.Б.Халикова с 01 сентября 2025г. по 29 мая 2025 г.
           4.  Контроль над исполнение настоящего приказа оставлю, а собой.

Директор                                                                                      А.М.Паршоева

С приказом ознакомлены:
____________М.Р.Арсамекова
____________Т.И.Абдуллаева
____________Э.А.Додуева
____________М.М.Тарамова

                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                   к Приказу. № 67/1 от 29.08.2025г.

 Состав аттестационной комиссии

Председатель комиссии: М.Р.Арсамекова- заместитель директора по УР;
Члены комиссии:             Т.И.Абдуллаева – заместитель  директора по МР;
                Э.А.Дадуева –председатель ППО.
                                           Тарамову М.М.,руководитель методического
объединения математического и естественно-научного цикла

		2025-10-03T11:09:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5" Г. АРГУН ИМ. М.Б. ХАЛИКОВА